
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ПОСЕЛОК МСТЕРА  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
    
 
      13.12.2022                                                                                       №   490 
 
 
О внесении дополнений в постановление 
администрации от 18.10.2022 № 413  

 

 
 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования поселок Мстера 

Вязниковского района п о с т а н о в л я ю: 
1. Дополнить пункт 1 постановления администрации  от 18.10.2022 № 

413 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охраны 
их жизни и здоровья на территории муниципального образования поселок 
Мстера в осенне-зимний период 2022-2023 г.г.» подпунктом 1.1: 

«1.1. Утвердить перечень мест на водоемах муниципального образования 
поселок Мстера, запрещенных для выхода на лед, согласно приложению.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
Глава местной администрации                                                  А. В. Кресов 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 

 

Приложение 
 к постановлению администрации 

муниципального образования 
 поселок Мстера 

от 13.12.2022  № 490 
 
 
 
 
 

Перечень 
 запрещенных для выхода на лед мест  

на территории муниципального образования поселок Мстера 
 

1. р. Мстерка, примерно в 20 метрах от скотопрогона в районе бывшей 

турбазы, с. Барское Татарово;  

2. р. Мстерка, в районе под Свято-Богоявленским мужским монастырем; 

3. р. Клязьма (112-113 км) Гладкий Яр. 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования
	поселок Мстера
	ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

